张贤庆 集中竞价交易 2022年 7月 1日 11.9671 80,000 0.0286% 15.2426%

张贤庆 大宗交易 2022年 8月 26日 9.6900 4,393,000 1.5694% 13.6732%

张贤庆 大宗交易 2023年 7月 3日 10.00 648,555 0.2322% 13.4694%

合计 13,404,855 4.7899% -

2022 年 5 月 11 日，公司回购专用证券账户中的 3,041,218 股股票非交易

过户至公司第一期员工持股计划专户，张贤庆先生持有公司股份占当时剔除回购

专户中股份后的总股本比例由18.4694%被动稀释至18.2683%，被动稀释0.2011%；

2022 年 5 月 17 日，公司完成第一期限制性股票激励计划授予登记工作，合计授

予激励对象 58 万股限制性股票，股票来源为公司回购专用证券账户中的回购股

份，张贤庆先生持有公司股份占当时剔除回购专户中股份后的总股本比例由

18.0609%被动稀释至 18.0235%，被动稀释 0.0374%；2023 年 3 月 14 日，公司完

成第一期限制性股票激励计划 58 万股限制性股票的回购注销工作，张贤庆先生

持有公司股份比例由 13.6732%被动增加至 13.7016%，被动增加 0.0284%。张贤

庆先生持有公司股份比例累计被动稀释 0.2101%。

综上，张贤庆先生直接持有公司股份自前次权益变动报告书披露以来累计减

少比例达到公司已发行股份的 5%，触发信息披露义务人简式权益变动报告书的

披露标准。

四、信息披露义务人及其一致行动人在上市公司中拥有权益的股份情况

在前次权益变动报告书披露时（2020 年 4 月 17 日），信息披露义务人张贤

庆先生直接持有公司股份数量为 51,029,040 股，占公司当时剔除回购专户中股

份后的总股本比例 18.4694%。

本次权益变动后，信息披露义务人张贤庆先生及其一致行动人广发资管申鑫

利39号合并持有公司股份数量为38,272,740股，占公司目前总股本的13.7016%，

其中张贤庆先生直接持有公司股份数量为 37,624,185 股，占公司目前总股本的

13.4694%；一致行动人广发资管申鑫利 39 号持有公司股份数量为 648,555 股，

占公司目前总股本的 0.2322%。

本次权益变动前后，信息披露义务人及其一致行动人直接持股情况如下：

信息披露

义务人及

其一致行

动人名称

股份性质

本次权益变动前

（2020年 4月 17日）

本次权益变动后

（2023年 7月 3日）

股数（股）

占当时剔除

回购专户中

股份后的总

股本比例

股数（股）
占目前总

股本比例

张贤庆

合计持有股份 51,029,040  18.4694% 37,624,185 13.4694%

其中：无限售条件股份 12,757,260 4.6173% 8,919,630 3.1932%

有限售条件股份 38,271,780 13.8520% 28,704,555 10.2762%

广发资管

申鑫利 39

号

合计持有股份 0 0.0000% 648,555 0.2322%

其中：无限售条件股份 0 0.0000% 648,555 0.2322%

有限售条件股份 0 0.0000% 0 0.0000%

合并持有

公司股份

合计持有股份 51,029,040  18.4694% 38,272,740  13.7016%

其中：无限售条件股份 12,757,260 4.6173% 9,568,185  3.4254%

有限售条件股份 38,271,780 13.8520% 28,704,555 10.2762%

（注：1.上述有限售条件股份为高管锁定股；2.上表中部分比例合计数与各分项数值之

和有差异的系四舍五入所致。）

五、信息披露义务人及其一致行动人在上市公司中拥有权益的股份是否存

在任何权利限制的情况

截至本报告书签署日，信息披露义务人张贤庆先生直接持有公司股份数量为

37,624,185 股，占公司目前总股本的 13.4694%，其中有限售条件股份（高管锁

定股）为 28,704,555 股，占公司目前总股本的 10.2762%。截至本报告书签署日，

张贤庆先生累计质押公司股份为 4,004,407 股，占其所持公司股份的 10.46%，

占公司总股本的 1.43%。

除此之外，信息披露义务人及其一致行动人持有的公司股份不存在其他被质

押或冻结等权利限制的情况。

六、信息披露义务人及其一致行动人为上市公司董事、监事、高级管理人

员及员工或者其所控制或委托的法人或者其他组织应当披露的基本情况

截至本报告书签署日，信息披露义务人张贤庆先生为公司董事兼副总经理，

其不存在《公司法》第一百四十八条规定的情形，最近 3年不存在有证券市场不

良诚信记录的情形，不存在损害上市公司及其他股东权益的情形。

七、信息披露义务人及其一致行动人有关股份锁定相关承诺及履行情况

信息披露义务人张贤庆先生担任公司董事、高级管理人员，在公司《首次公

开发行股票并在创业板上市招股说明书》及《首次公开发行股票并在创业板上市